[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº  042 DE  03  FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        atuar na Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 .

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por lei,

                               R E S O L V E:
                               Art. 1º  - Ficam nomeados os servidores a seguir relacionados, para atuarem como membros liquidantes da despesa em observância ao art. 63 da Lei Federal nº 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,  para atuarem nos processos de compras e serviços , conforme a seguir:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Valter Borges dos Santos – Mat. 9950395-5 (Fiscal de Contrato/Almoxarifado)
Scheila Silveira Gonçalves Albuquerque – Mat. 9949427
Lucas Nunes de Melo – Mat. 9950392
Nívea São Martinho – Mat. 9950365-8

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE GOVERNO/GABINETE DA PREFEITA
Sandro Batista dos Santos – Mat. 9950351-7 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Daisimar Nogueira Pereira Pinto – Mat. 009397-1 (Fiscal de Contrato/Comunicação)
Doralice Bento Ferreira – Mat. 900004-6
Raquel de Oliveira Nobre Marinho – Mat. 9950928

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FAZENDA;  PLANEJAMENTO;  CONTROLADORIA GERAL
Sérgio Nirello Júnior – Mat. 10406  - (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Samuel Lira Filho – Mat. 12816
Luciana Rocha Muniz – Mat. 6951

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA
Luciano Vieira Calheia – Mat. 9222 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Agostinho Bioni da Silva – Mat. 6612
Marcelo Andrade da Fonseca – Mat. 990426-8

SECRETARIA MUNICIPAL DA TERCEIRA IDADE E DESENVOLVIMENTO HUMANO
Daniela Campos Leal Arregue – Mat. 6847 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Rosana Simone Dziedzic – Mat. 9121
José Carlos Moura de Carvalho – Mat. 9950431

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Alexandre Tadeu Nunes Corrêa – Mat. 013065-6 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Ana Paula Rodrigues de Souza – Mat. 9146-0
Luiz Guilherme Barbosa Baalbaki – Mat. 9950441

SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE CULTURA;  ESPORTE E LAZER; TURISMO; DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Felipe Pereira Lima – Mat. 9949423-7 (Fiscal de Contrato/ Cultura)
Antônio Carlos de Sá Canellas – Mat. 3880-6 (Fiscal de Contrato/ Esporte e Lazer)
Ricardo Luiz Adriano da Silva – Mat. 990430-9 (Fiscal de Contrato/Turismo)
Bianca da Costa Santos Louzada – Mat. 9950397-1 (Fiscal de Contrato/ Des. Economico)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Igor Martins da Silva Ferreira – Mat. 9949162-1
Rodrigo Aguiar dos Santos – Mat. 9949161-3
Ruam Carlos da Silva – Mat. 03336-7

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Luiz Antônio da Silva – Mat. 9951044-7 (Fiscal de Contrato)
José Walter dos Santos – Mat. 8158 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Josivan Paulino do Nascimento – Mat. 10430

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA ORDEM PÚBLICA
Hilda Aparecida Gonçalves Pereira – Mat. 010980-0 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Alex Silvestre de Araújo – Mat. 008153-1
Aline Sabbatino Lima Silvestre – Mat. 99502545

                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.    PUBLIQUE-SE.   CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita,  03  de fevereiro de 2017.

Livia Bello
Prefeita